
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
                 

 
 
 

 
 

 

plastické vysokotlaké mazivo pro potravinářství a farmaceutický průmysl 
 

❖ odolné vysokým tlakům, horké vodě, páře, rozpouštědlům, kyselinám, většině 
sterilizačních chemikálií 

❖ schváleno pro použití v potravinářských a farmaceutických zařízeních vč. provozů 
HACCP 

❖ vynikající přilnavost chrání proti korozi a opotřebení  
❖ snižuje provozní (prostoje, náhradní díly) i mzdové náklady (intervaly mazání) 

 

POPIS:   
CT 615 je plastické mazivo tvořené směsí základního oleje a vápenného mýdla.  

Je schváleno NSF International (reg. č. 153188 kód H1) pro náhodný kontakt mazané části zařízení s 

potravinou. Vhodné pro programy HACCP. 
 

POUŽITÍ:   
CT 615 je vhodný pro zatížená kuličková a válečková ložiska s otáčkami 500 až 5000 ot./min., 

kluzná ložiska, kloubové spoje, řetězy, hřídele, tyče, vačky, písty, filtry, ventily a čerpadla, dráhy, 
mikromechanismy, míchací stroje, plnicí zařízení, podávací a dopravníkové pásy, stavěče kartonů, 
etiketovací stanice, balicí zařízení, oblasti s častým mytím. 
Typická odvětví pro aplikaci: zpracovatelé masa, drůbeže, vajec, ryb, mořských plodů, zeleniny a 
ovoce, pekárny, výrobci mléčných výrobků a sýrů, výrobci krmiv pro zvířata, mlýny, stáčírny a 
balírny nápojů, pivovary a vinařství, výrobci nádob na potraviny a nápoje, vrtačky studní, úprava 
pitné vody, farmaceutická, kosmetická a zdravotnická výrobní zařízení. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
CT 615 nanášejte rovnoměrně v tenkých vrstvách na dobře očistěné a odmaštěné mazané plochy. 

Výrobek nesměšujte s nekompatibilními mazivy, jako např. komplexy hliníku a lithia, jíl, oxid 

křemičitý, sodík. 
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:       
Vzhled:   pasta bílá hladká   Teplotní rozsah: -20 až +160°C (špička 200°C) 
Hustota (20°C):  0,94 g/cm3 (NFT 60-101)  Bod skápnutí:    >250°C (NFT 60-102)  
DN faktor (mm x ot./min.): 350 000  Třída NLGI:    2 
Zkouška svaru se 4 kuličkami (ASTM D 2596): 320 kg 
Penetrace po 60 úderech (ASTM 60-132):  295/335  

      

BALENÍ:  400g kartuše (obj. č. 615400) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 

AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

https://info.nsf.org/usda/letters/153188.pdf

